
Protokół nr l/14
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego

Rady Miejskiej iy Mosinie, które odbyto się w dniu 17 grudnia 2014 r.
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie.

pL 20 Październiki 1.

Posiedzenie olworz\ ła o godz. 1 8.00 Wiceprzewodnicząca Rady Miej skiej w \losinie Maria
Witkowska. W obradach udzial wzięli członkowie Komisji Inwestycji. Mienia Komunalnego
i Ładu Przestrzennego według załączonej listy obecności.

PRZBlEG POSIEDZENiA:
Prowadząca obrady Maria Witkowska przedstawiła skład osobowy wyżej

wymienionej komisji stałej. Zwróciła się prośbą o zgłaszanie kandydatur do pełnienia funkcji
przewodniczącego Komisji Inwestycji. Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego.

Radny Zdzisław Gierek zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Łukowiaka. Radny
Tomasz Łukowiak wyraził zgodę na kandydowanie.

W związku z tym. że nie zgłoszono więcej kandydatur, przewodnicząca obrad Maria
\V itkowska poddała pod głosowanie powyższą kandydaturę.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego jednogłośnie, czyli
7 głosami .„za” wybrała radnego Tomasza Łukowiaka na swojego przewodniczącego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie Maria Witkowska przekazała
prowadzenie posiedzenia przewodniczącemu wyżej wymienionej komisji stałej Tomaszowi
Łukowiakowi.

Prowadzący obrady Tomasz Łukowiak zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur
do pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego Komisji Inwestycji. Mienia Komunalnego i Ładu
Przestrzennego. Następnie zaproponował kandydaturę Zbigniewa Gryiera. Radny Zbinie\y
gier wyraził zgodę na kandydowanie.

W związku z tym. że nie zgłoszono więcej kandydatur. przewodniczący obrad Tomasz
Ł ukowiak poddał pod głosowanie powyższą kandydaturę.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego jednogłośnie, czyli
7 głosami „za” wybrała radnego jgnie\yąGrygiera na swojego wiceprzewodniczącego.

Prowadzący obrady Tomasz Łukowiak zwrócił się z prośbą o zgłaszanie propozycji
do planu pracy na rok 201 5.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.25.
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